PAGE

                                                            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.05.2021г.  №   37 А

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

  Администрация   Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района Смоленской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденному  постановлением Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от  30.12.2020г № 103 (в редакции  № 19 от 15.02.2021г) следующие изменения:

         1. В раздел 2 «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи»,

          Подраздел 2.1.»Программные направления деятельности расходов местного бюджета» внести следующие изменения:

        1)  Дополнить строками следующего содержания

          2.1.10. Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

          Целевая статья муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» включает:

          34 0 00 00000 Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

          По данной целевой статье отражаются расходы  местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

          34 1 01 00000 «Основное мероприятие « Создание детской игровой площадки в п.Пржевальское Демидовского района Смоленской области.».

       2) Пункт 2.1.1. Муниципальная программа  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» дополнить строками следующего содержания:

       «36 Я 05 00000 Основное мероприятие «Котельная на твердом топливе для теплоснабжения потребителей по ул.Курортная в пос.Пржевальское Демидовского района Смоленской области».

        3. В разделе 3 «Направление расходов, увязываемые с программными (не программными) статьями целевых статей расходов местного бюджета» дополнить строками

         «80300 Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

         по данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на финансирование расходов, связанных с капитальными вложениями в объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»

         «81320 Капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

          по данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на финансирование расходов, связанных с капитальными вложениями в объекты теплоснабжения, водоснабжения»

         «L5767 Обеспечение комплексного развития сельских территорий (реализация мероприятий по благоустройству)

         по  данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на

финансирование расходов, связанных с реализацией мероприятий по благоустройству  сельских территорий».

           4. Приложение к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» дополнить строками следующего содержания:

	3400000000
	Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	3410000000
	Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий Пржевальского городского поселения»

	3410100000
	Основное мероприятие « Создание детской игровой площадки в п.Пржевальское , ул.Советская Демидовского района Смоленской области»

	34101L5767
	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (реализация мероприятий по благоустройству)

	36Я0580300
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

	36Я0381320
	Капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

        5. Настоящее постановление вступает  в силу со  дня  его подписания.

Глава муниципального образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                              И.А.Гоголинский